

# Årsredovisning

för

**Tandläkare Otto Nelson AB**

Org.nr. 559002-7313

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Otto Nelson, Styrelseledamot

2026-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Tandläkare Otto Nelson AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tandvård i enlighet med vetenskap och beprövad erfarenhet. Övrig produktutveckling och idéutveckling. Forskning, utveckling och utbildning.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 278 059	460 166	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 174 819	-158 150	-44 660	-59 635
Balansomslutning	3 880 096	3 533 990	55 355	73 638
Soliditet (%)	26,11	1,52	75,35	90,13

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt under 2025 jämfört med föregående år, detta beror främst på att verksamheten bedrivits under ett helt räkenskapsår. Föregående år omfattande endast en uppstartsperiod om ett par månader.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	161 710	-158 150	53 560
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-158 150	158 150	0
Årets resultat	0	0	959 587	959 587
Belopp vid årets utgång	50 000	3 560	959 587	1 013 146

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 220 000 kr.

## Resultatdisposition

**Till årsstämmans förfogande står följande medel:**

Balanserat resultat	3 560
Årets resultat	959 587
<b>Summa</b>	<b>963 146</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

Utdelning	743 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>220 146</b>
<b>Summa</b>	<b>963 146</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 743 000 kr, vilket motsvarar 1 486,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 278 059	460 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 278 059</b>	<b>460 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-807 027	-178 747
Övriga externa kostnader		-920 933	-390 158
Personalkostnader	2	-1 143 523	-49 410
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 871 484</b>	<b>-618 316</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 406 576</b>	<b>-158 150</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-63 871	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 987	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-231 757</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 174 819</b>	<b>-158 150</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 174 819</b>	<b>-158 150</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-215 232	0
<b>Årets resultat</b>		<b>959 587</b>	<b>-158 150</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		2 714 877	2 702 005
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 714 877</b>	<b>2 702 005</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	-5 425	58 546
Andra långfristiga fordringar		450 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>444 575</b>	<b>58 546</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 159 452</b>	<b>2 760 550</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 075	0
Övriga fordringar		127 887	129 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 030	20 798
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>144 992</b>	<b>150 376</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		575 652	623 063
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>575 652</b>	<b>623 063</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>720 644</b>	<b>773 439</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 880 096</b>	<b>3 533 990</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		3 560	161 710
Årets resultat		959 587	-158 150
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>963 146</strong>	<strong>3 560</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 013 146</strong>	<strong>53 560</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		2 230 058	2 730 056
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>2 230 058</strong>	<strong>2 730 056</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		63 495	736 944
Skatteskulder		215 232	0
Övriga skulder		120 622	8 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		237 543	5 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>636 892</strong>	<strong>750 374</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 880 096</strong>	<strong>3 533 990</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	5	1

## Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 546	100
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	450 000	58 446
Försäljningar	-100	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>508 446</b>	<b>58 546</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-63 871	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-63 871</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>444 575</b>	<b>58 546</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Malmö2026-05-18

**Otto Nelson**

Verkställande direktör, Styrelseledamot